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چهره ها و گفته ها 

خبر مرتبط 
   

ویژه های خراسان  

نهضت قطعه سازی در نیرو های 
مسلح 

امیر سرتیپ »کیومرث حیدری«فرمانده نیروی 
ــش گــفــت: نهضت قــطــعــه ســازی و  زمینی ارتـ
ایستادن روی پای خود و نگاه به داخــل امروز 
در هوانیروز و یگان های نیروی زمینی و تمامی 

نیرو های مسلح کشور به 
منصه ظهور رسیده 

است./دفاع پرس

کشف جریمه ای که مسئولان 
یادشان رفته، گران کنند!

اگرچه بر اساس آیین نامه های مربوط به اجرای 
قانون جامع مبارزه با دخانیات، مقرر شده بود 
افزایش ارقام مربوط به جزای نقدی موضوع این 
قانون هر سه سال یک  بار و بر اساس نرخ رسمی 
تورم سالانه بانک مرکزی صورت بگیرد، طبق 
گزارش یک عضو کابینه به مدیران نهاد ریاست 
جمهوری، ایــن افزایش قیمت از بهمن سال 
1392 تاکنون مصوبه دیگری را اخذ نکرده 
که به همین دلیل، پیشنهادهای جدیدی برای 
جرایمی چون مصرف سیگار در اماکن عمومی 
یا فروش دخانیات به افراد زیر 18 سال به دولت 

واصل شده است.

هشدار به مدیرانی که نامه های 
ادارات دیگر را کپی کنند 

یک نهاد مسئول دولتی در نامه روزهای اخیر 
خود به همه سازمان ها و ادارات دولتی، با اشاره 
به پاسخ هایی که دستگاه های اصلی دولتی در 
خصوص حل مشکلات و ابهامات دستگاه ها، به 
آن ها ارسال می کنند به مدیران متذکر شده در 
صورتی که هر کدام از نهادهای دولتی ضمن 
استفاده از استعلامات مــوردی دستگاه های 
ــار مشکل یا پــرونــده ای در مراجع  دیگر، دچ
نظارتی شوند، مسئولیت این اشتباه صرفا بر 
عهده مدیران همان دستگاه است چراکه این 
نوع پاسخ ها، صرفا در خصوص سوال مشخص و 

همان دستگاه سوال کننده اعتبار دارد.

بیعت با انقلاب در اربعین حاج قاسم
ملت، فردا در چهلم سردار سلیمانی با آرمان های انقلاب تجدید بیعت می کنند

 همزمان با رونمایی از موشک رعد۵00 
 و نسل جدید پیشران های موشکی

 و ماهواره برها توسط سپاه صورت گرفت 

ایران در آستانه جهش 
نسلی در ساخت موشک 

آیین رونمایی از موشک رعد۵۰۰ با موتور کامپوزیتی »زهیر« و نسل 
جدید پیشران های موشکی و ماهواره برها روز گذشته درحالی با 
حضور فرمانده سپاه برگزار شد که در این مراسم فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه از فراهم شدن امکان »کنترل موشک های سوخت 
جامد در خارج از جو و در فضاپیماها، ماهواره برها و موشک های 
ضد سپر« خبرداد. اتفاقی که ایــران را در آستانه یک »جهش 
نسلی« در ساخت موشک قرار داده است.  به گزارش تسنیم، در 
این مراسم موشک چابک رعد ۵۰۰، از نسل جدید پیشران ها 
با بدنه غیرفلزی و کامپوزیت توسط سرلشکر حسین سلامی و 
سردار امیرعلی حاجی زاده رونمایی شد. موشک رعد۵۰۰ از 
موشک های نسل جدید است که در مقایسه با موشک فاتح11۰ 
با بدنه فــولادی، با یــک دوم وزن، اما  از افزایش 2۰۰ کیلومتر 
برد برخوردار است و استفاده از فناوری بدنه های الیاف کربن، 
قابلیت تحمل 1۰۰ بار فشار و دمای سه هزار درجه سانتی گراد و 
دستیابی به موشک های بسیار سبک را فراهم می کند.  براساس 
این گــزارش، نیروی هوافضای سپاه روز گذشته از موتورهای 
موشک با »نازل متحرک« رونمایی کرد و به این ترتیب، ترکیب دو 
دستاورد بزرگ »بدنه کامپوزیت« و »نازل متحرک« در موشک، 
امکان استفاده از موتورهای سوخت جامد را در خارج از جو فراهم 
کرد. با دستیابی به این موفقیت، ساخت ماهواره برهای سبک 
سوخت جامد، موشک های زمین به زمین با سطح مقطع راداری 
کم و مانورپذیرکردن موشک ها به منظور عبور از سپر موشکی و 
کاهش هزینه ها و افزایش تولید و کاهش پیچیدگی در تولید و 
درنهایت جهش نسلی در موشک ها فراهم شد.  به گزارش تسنیم،  
سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه  در 
این مراسم گفت: با برخورداری از فناوری نازل متحرک، امکان 
کنترل موشک های سوخت جامد در خارج از جو و در فضاپیماها، 
ماهواره برها و موشک های ضد سپر فراهم شد.وی افزود: ما در 
نیروی هوافضای سپاه توافقی با دانشمندان و متخصصان داریم 
که دفاع مان باید اقتصادی باشد و اقدام امروز علاوه بر توانمندی 
های حوزه تکنیکی و نظامی، کار را اقتصادی و ارزان سازی کرده 
است. وی با تاکید بر این که هزینه نیروهای مسلح ما بسیار کمتر از 
نیروهای مسلح سایر کشورهاست، به قابلیت های بدنه کامپوزیتی 
اشاره و تصریح کرد: بیشترین شتاب جانبی که باید موشک ها 
تحمل کنند، مربوط به موشک های پدافندی است و این بدنه 
کامپوزیتی به گونه ای طراحی شده که علاوه بر موشک های زمین 

به زمین، در موشک های پدافندی نیز استفاده شود.

هادی محمدی – مردم ایران در آخرین روز از 
دهه فجر انقلاب اسلامی  و از ساعات ابتدایی 
فردا در چهل و یکمین سالروز 22 بهمن که 
طلیعه پیروزی خواسته ملت بزرگ ایران بر 
دشمنان مستبد و مستکبرش را نوید داد به 
خیابان ها خواهند آمد تا برای چهل و یکمین 
بار و با حضوری چند ده میلیونی همه آن چه 
دشمنانش در این یک سال از توطئه و فشار 
و تفرقه افکنی ریسیده اند پنبه کنند. چهل 
و یکمین سالروز پیروزی انقلاب مردم ایران 
اما یک تفاوت بزرگ با سال های دیگر دارد و 
آن هم جای خالی سرداری است که هر سال 
در راهپیمایی ها هم پای مردم بود، سرداری 
که جانش را فدای ایران و امنیت ایران کرد. 
حاج قاسم سلیمانی را اگرچه امسال میان 
مردم تهران در خیابان انقلاب به سوی آزادی 
نخواهیم دید، اما مردم ایران در سراسر این 
مرز پرگهر علم او را که علم امنیت و عزت ایران 
بود به دست خواهند گرفت و قطعا روح پاک 
سردار سلیمانی و همه شهدا ناظر و شادمان 
از مردمی خواهد بود که در بهار آزادی، جای 
خالی آن ها را سبز نگاه داشتند. مردمی که 
هرگز اجازه ندادند، آمریکا لحظه ای از ترور 
سردار خوشحال باشد. راهپیمایی فردای این 
مردم دومین مرحله از سه گانه اقتدار ایران هم 
هست. سه گانه ای که با تشییع تاریخی حاج 
قاسم آغاز شد، فردا با تجدید بیعت تاریخی 
با انقلابشان به اوج می رود و 1۰ روز بعد پای 
صندوق های رای انتخابات مجلس شورای 
اسلامی به نتیجه می رسد. سه گانه ای که می 
تواند محاسبات دشمن را تغییر دهد و اتاق های 
فکرشان در پستوهای کاخ های خیال بافی را با 
دیدن واقعیت این ملت پابرجا و محکم بلرزاند. 
برخی تحلیل گران معتقدند  که طرف های 
خارجی شگفت زده اند که چگونه با این همه 
فشار بی سابقه، ایرانیان در حمایت از کشور و 
نظامشان در عرض چند روز بسیج می شوند 
و به خیابان ها می آیند و دنیا را به حیرت می 
اندازند. این شگفتی فردا هم تکرار خواهد 
شد، تکراری از جنس عشق به ایران عزیز، به 
سرزمین مهر و صلح و ایستادگی، سرزمین 
مردمانی که هم صلح دوســت اند و در عین 
حال برای دفاع از خود جنگ را هم بلدند.  به 
گزارش خراسان، آن گونه که نصرت ا... لطفی 
قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
به عنوان نهاد برگزار کننده این مراسم در 

نشست خبری روز گذشته خود گفت ، ملت 
ایران امشب در ساعت 21 با ندای ا... اکبر 
که یادآور شب های آخر پیروزی در سال ۵7 
است به استقبال جشن بزرگ انقلاب خواهند 
رفت و همزمان سراسر آسمان این مرز پرگهر 
توسط نیروهای مسلح و حافظان امنیت کشور 
نورباران می شود . قرار است در ۵2۰۰ نقطه از 
کشورمان مراسم راهپیمایی 22 بهمن برگزار 
شود و بیش از شش هــزار خبرنگار ، عکاس 
و تصویربردار ایرانی و خارجی این حماسه 
را مخابره خواهند کرد . ایرانیان در سراسر 
میهن مان و در 63 کشور خارجی با شعار 
محوری حماسه حضور ، عظمت ملت و تکریم 
سردار دل ها تظاهرات حمایت از ایران مقتدر 
و انقلاب اسلامی خود را برگزار می کنند و در 
تهران پای سخنان حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان 
خواهند نشست . همچنین برخی از اعضای 
دولــت و قــوه قضاییه و سایر شخصیت های 
سیاسی نیز در سایر نقاط کشور سخنرانی 
دارند از جمله حجت الاسلام رئیسی رئیس 
قوه قضاییه که سخنران مراسم در مشهد است 
. به گفته لطفی با توجه به نزدیکی به انتخابات 
مجلس سعی شده تا سخنرانان 22 بهمن 
امسال جزو نمایندگان مجلس و نامزدهای 
انتخابات نباشند و هر گونه تبلیغات انتخاباتی 
در راهپیمایی نیز تخلف محرز است و نهادهای 
نظارتی برخورد خواهند کرد . وی این را هم 
گفت که در حال پیگیری هستیم تا با موافقت 
و مساعدت خانواده شهید سلیمانی از وصیت 
نامه شهید در پایان راهپیمایی 22 بهمن تهران 

رونمایی کنیم.

دعوت مراجع عظام برای حضور گسترده 	 
در راهپیمایی 22 بهمن

مراجع عظام تقلید نیز در سخنان خود در 
دروس حوزوی که داشتند از مردم انقلابی 
ــران اسلامی خواستند در چهل و  و فهیم ای
پــیــروزی انقلاب اسلامی  یکمین سالگرد 
حضوری پرشور و انقلابی در راهپیمایی 22 
بهمن داشته باشند. آیت ا... مکارم شیرازی 
در درس خارج فقه در مسجد اعظم با بیان این 

مطلب گفت: اگر مردم در این دو روز تاریخی 
حضور پررنگی نداشته باشند باعث می شود 
دشمن تحریم بیشتری به کشور وارد کند. 
اگر مردم در راهپیمایی 22 بهمن و انتخابات 
حضور پرشوری داشته باشند باعث ناراحتی 
و شکست آن ها خواهند شد. آیت ا... نوری 
همدانی نیز گفت: مردم ایران اسلامی در 22 
بهمن امسال هم همانند سال های گذشته با 
حضور پرشور خود در راهپیمایی 22 بهمن، 
پشتیبانی و حمایت خود از انقلاب اسلامی 
و وحــدت و اتحاد خود را به جهانیان اعلام 
خواهند کــرد و عظمت اســلام را به نمایش 

خواهند گــذاشــت. آیــت ا... جـــوادی آملی 
اظهارکرد : همه ما در راهپیمایی 22 بهمن 
شرکت می کنیم و این را حق خود می دانیم. 
وی مطالبات مردم در راهپیمایی 22 بهمن را 
برپایی حکومت اسلامی و مقابله با غارتگران 
بیت المال دانست و گفت: در این راهپیمایی 
باید به مسئولان متذکر شد که در خدمت مردم 

و رونق تولید در کشور باشند.
آیت ا... علوی گرگانی هم با صدور پیامی از 
مردم فهیم و قدرشناس ایران اسلامی خواست 
در راهپیمایی 22 بهمن حضوری پرشور و به 

یاد ماندنی داشته باشند.

حاج اسماعیل وصیت نامه حاج قاسم را قرائت می کند 

فرمانده سپاه تهران بزرگ گفت: وصیت نامه شهید قاسم سلیمانی در مراسم اربعین 
وی توسط فرمانده نیروی قدس سپاه قرائت می شود و سرلشکر سلامی نیز در این 
مراسم سخنرانی خواهد کرد.به گزارش مهر،  سردار محمدرضا یزدی رئیس ستاد 
مردمی بزرگداشت اربعین شهادت سپهبد قاسم سلیمانی در نشستی خبری با 
اعلام این مطلب گفت: مراسم بزرگداشت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی روز 
پنج شنبه 2۴ بهمن بعد از نماز مغرب و عشا در مصلای تهران برگزار خواهد شد که 
در این مراسم مهمانانی از کشور های مختلف خواهیم داشت.وی با اشاره به این که 
مراسم از ساعت 18:3۰ تا 2۰:3۰ خواهد بود، اظهار کرد: همچنین تمبر یادبود 
شهید سلیمانی نیز رونمایی خواهد شد؛ از سوی دیگر، چون وصیت نامه شهید 
سلیمانی طولانی است و برای هر یک از اقشارجامعه وصیتی نوشتند، در این مراسم، 

گزیده هایی از این وصیت قرائت خواهد شد.


